2020 年 2月 26日合唱ワークショップ発表会 参加予定者 各位

２０２０年 ２月 25日

株式会社プレルーディオ（昭和音楽大学関連会社）

「オペラ歌手と日本の名曲を歌う会 合唱ワークショップ発表会」

開催延期のお知らせ

このたびの新型コロナウィルス感染が拡大している影響により 2020 年 2 月 26 日に実施

予定でした「オペラ歌手と日本の名曲を歌う会 合唱ワークショップ発表会」の開催を急遽

延期することに致しました。弊社としましては、開催するにあたり関係者含め協議を重ねま

したが、ご来場いただく皆様の健康と安全を考慮した結果、延期という決断をせざるを得な

い状況となりました。ご来場を楽しみにしていただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけいた

しますこと、深くお詫び申し上げます。

尚、「合唱ＷＳ本番」については、状況をみて実施日を決定させていただきます。

皆様のご理解ご了承のほどをいただきます様、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

■この件に関してのお問合せ

  電話 ： 044-953-2105（担当 武井 下平） 平日 10時～17時【土日祝を除く】

  ＦＡＸ ： 044-955-5724

  Ｅ-ｍａｉｌ ： ｔａｋｅｉ＠ｐｒｅｌｕｄｉｏ．ｃｏ．ｊｐ